PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Котовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «07» августа 2025 г.                                                                          №  59
Об отмене постановления Мирошниковского  сельского поселения №40 от 24.06.2025 г.
В целях привидения правовых актов Администрации Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, администрация Мирошниковского сельского поселения
постановляет:

       1. Постановление администрации Мирошниковского сельского поселения № 40 от 24 июня 2025 года «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №65 ОТ 30.12.2016 ГОДА «О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 05 АПРЕЛЯ 2013 Г.  №  44-ФЗ "О КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЕ В СФЕРЕ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД»  считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Мирошниковского

сельского поселения                                                                             Михайлова Н.В.